[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.04.2022

       № 279

О внесении изменения постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 19 апреля 2022 года № 249 «О предоставлении объекта имущественной казны в безвозмездное пользование»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 19 апреля 2022 года № 249 «О предоставлении объекта имущественной казны в безвозмездное пользование» следующее изменение:
1.1. В приложении №1 строку 3 изложить в следующей редакции:
«1. Предоставить в безвозмездное пользование ОМВД России по Колпашевскому району нежилое помещение общей площадью 15,1 кв.м., расположенное на первом этаже двухэтажного кирпичного здания, расположенное по адресу: Томская область, Колпашевский район, ул. Победы, д. 5, помещение 1, номер литера на поэтажном плане – 7.
Установив при этом, что:
- цель использования – для работы на обслуживаемом административном участке сотрудниками полиции, замещающими должности участковых уполномоченных полиции;

- срок безвозмездного пользования – неопределенный.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	  А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92